函 競 事

令和５年（２０２３年）９月２９日

報道機関 各位

函館市競輪事業部長 扇谷 圭一

北海道コンサドーレ札幌とのクラブパートナー契約に伴う

報道について（依頼）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また，平素より当市競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚く御礼

申し上げます。

さて，函館けいりんでは下記内容において，北海道コンサドーレ札幌とクラブ

パートナー契約を締結いたしました。

北海道を地元とするプロスポーツチームと連携を図りながら，全道および全

国のお子様から大人までの幅広い層に向けて，函館けいりんをＰＲしていきま

す。

つきましては，ご多忙の折，大変恐縮ではございますが，取材ならびに市民

への周知方特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 期    間：令和５年８月１日（火）～令和６年８月３１日（土）

２ 契 約 社 名：株式会社コンサドーレ

函館けいりん・トータリゼータエンジニアリング株式会社

（包括委託事業者）

３ ｸﾗﾌﾞﾊﾟｰﾄﾅｰ HP：以下ＵＲＬ参照

          https://www.consadole-sapporo.jp/news/2023/09/9336/

４ 今後の連携事業：北海道コンサドーレ札幌と函館けいりんのコラボ企画を検討

（予定） ・函館けいりん観戦ツアー

・コラボグッズによるＰＲ

・白い恋人パークへの看板設置 等

函館市競輪事業部

担当 田畑・小林

電話 ０１３８－５１－３１２１

https://www.consadole-sapporo.jp/news/2023/09/9336/